
“Progress nav iespējams bez pārmaiņām, un tie, kuri nespēj mainīt savas domas, 

nespēs mainīt neko....” 

Džordžs Bernads Šovs 

Šajā laikā, kad ir iespēja pārdomāt savu ikdienu un to kā mēs attiecamies pret Sevi un citiem, 

bērni būs tie, kas spēs “kāpt pāri sev”.  

 

Lūk, dažas domas pār mācībam attālināti: 

“Man tā kā nepatika, jo visi uzdevumi ir grūtāki nezinu kapēc. Un ja ir NV vai NI vecāki nav 

īpaši laimīgi.” 

 

“Šī laiks mācoties mājas pagāja labi, varēju izgulēties un bija brīvāks laiks! Mīnus tāds, ka 

nesatiku draugus un foršos skolotājus un ir diezgan vientuļi.” 

 

“Pagājušajā nedēļa gāja normāli, daži uzdevumi bija grūtāki nekā citi, bet varēja visu 

izpildīt.” 

 

“Mācīties attālināti bija grūti. Pagājušā nedēļā bija diezgan daudz kas jādara. Un mājās jau 

sāk palikt garlaicīgi. Ir tāda sajūta ka skolotāji uzdod mums vairāk uzdevumus nekā kā mēs 

parasti uz skolu ejam mācīties. Bet pats labākais ir, ka tev nav jāsteidzas ar darbiem.” 

 

“Man gāja labi, bet bija satraukums un nesaprašana. Mācīšanos attālināti varu paspēt izdarīt 

arī savas darīšanas un kārtīgi izgulēties, jo, kad vajadzēja iet uz skolu, pārvarā nevarēju 

izgulēties un dēļ tā mācības gāja paslikti.” 

 

“Nedēļa pagāja labi, kaut arī bija daudz jāmācās un jāpilda kontroldarbi.” 

 

“Man pagāšnedēļ gāja ļoti labi, bet dažreiz man mācībās gāja grūti, bet es mēģināju labot 

savas kļūdas un tiku līdz rezultātam, kādu vēlējos.” 

 

“Man gāja labi, viss patika.” 


